平成 29 年 5 月 29 日

各 位

                          会 社 名 株式会社 久世
                          代 表 者 代表取締役社長 久世  健吉
                               （JASDAQ コード番号 2708）
                          問合せ先 取締役経理部長  後藤  明彦
                          電  話 03－3987－0104

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 5 月 29 日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動および役員人事につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、代表取締役の異動および役員人事につきましては平成 29 年 6 月 22 日開催予定の第 70 回定

時株主総会及び終了後の取締役会を経て正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

 持続的な成長・発展による企業価値の更なる向上を目指し、新たな経営体制へ変更を行うものであ

ります。

２．代表取締役の異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

久世 健吉 代表取締役会長 代表取締役社長

久世 真也 代表取締役社長 取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴 所有株式数

久世
く ぜ

 真也
しんや

（昭和 47年 9月 27日）

平成 14 年 10 月 当社入社
平成 19 年 6 月  当社取締役営業本部東京支店副支店長 就任
平成 22 年 6 月  キスコフーズ株式会社代表取締役社長 就任
平成 22 年 7 月  当社常務取締役 就任
平成 26 年 6 月  当社取締役副社長 就任
        キスコフーズ株式会社取締役 就任（現任）
平成 27 年 4 月  当社取締役副社長営業本部長 就任

262,150 株

４．取締役の異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

加藤 広忠 常務取締役 経営サポート本部長 取締役 経営サポート本部長

５．異動予定日

  平成 29 年 6 月 22 日

以上